

Palestina idag, Kuba imorgon. De kubanska 'dissidenterna' och invasioner.

Palestina idag, Kuba imorgon. De kubanska 'dissidenterna' och invasioner.

"Israel har utlovat ett svar utan motstycke, som jag hoppas att de nu kommer att fullfölja (...) Jag hoppas att vi i morgon får veta att av Gazaremsan är allt som återstår själva remsan. För att få slut på denna mardröm en gång för alla". Det är vad programledaren och Miamis borgmästarkandidat Alex Otaola säger i sitt program.

Men bolagspressen fortsätter att hylla denne och andra "anti-Castro"-figurer som "människorättsaktivister" och "förkämpar för demokrati" på Kuba.

Vi kommer inte att få läsa någonting i denna press om deras stöd till Israels utrotningspolitik, om deras stöd till den ekonomiska kvävning som Vita huset tillämpar mot Kuba, eller om deras ständiga uppmaningar till USA:s marinkår att anfalla ön.

Och vet ni varför? Därför att det skulle vara att avslöja klyftan mellan den sockrade historien om en förment "demokratisk opposition" på Kuba och dess verkliga nyfascistiska natur.

Att själva remsan är allt som ska återstå av Gaza. Låt oss börja med Gaza där den israeliska armén sedan den 8 oktober skoningslöst har bombat den palestinska befolkningen och orsakat flera tusen döda. Efter att ha stängt av el, vatten och mat till två miljoner människor har Israel tvingat hundratusentals civila på flykt .

Sångaren Yotuel Romero, skapare av den anti-kubanska oppositionens sång "Patria y Vida", gav sitt stöd till den sionistiska staten: "Fuerza Israel, la Cuba de Patria y Vida a tu lado", postade han på sociala nätverk (Heja Israel, från det Kuba som står för 'Patria y Vida' och vid din sida?). I en kommentar på Cubainformación's Facebook-konto skrattade han åt det palestinska dramat och hävdade att "det finns ingen mat och vatten på Kuba heller".

Alex Otaola sade följande: "Israel har svarat upp till uppgiften, det har bombat kvarter efter kvarter. Det är så man svarar på terrorism (...) Åh, Israel bombade stadsdelar fulla av civila! Terroristerna gömde sig i kvarteren och terroristerna använde de civila som sköld. Om civila låter sig utnyttjas finns det inget sätt att separera, eftersom bomben inte har något namn eller efternamn, bomben faller (...) Dessa 'söta palestinier' som är så oskyldiga, som är så civila, som inte bär skulden och som inte har någon anledning att dö... Det är samma sak som jag säger om Kuba. När du är medskyldig så är du medskyldig, tystnaden gör dig till medskyldig ".

Otaola visar inte bara sin grymhet och sadism på detta sätt. Han visar också sin uppfattning om demonstrationsfrihet: "Om borgmästaren i detta county (Miami-Dade) vore någon med stake, skulle hon ha förbjudit demonstrationer till förmån för palestinierna ".

En annan "dissident" youtubern, Eliécer Ávila, rättfärdigade också den skräckpolitik som tillämpas av Israel: "Det verkar som att i Gaza, ja, det finns en hel del som medverkar och alla där är en del av kriget (...) Israel vill leva tillsammans i fred, de andra vill utrota Israel".

För två år sedan var Ávila ännu tydligare i sitt rättfärdigande av bombningarna av civila i Gaza: "Om det palestinska folket fortsätter att vara medskyldigt till dem som angriper Israel på ett terroristiskt och fegt sätt, låt då dessa människor ropa 'titta de dödade min moster!' Ja, ja, om din moster bor i samma byggnad och hon vinkade till de människor som var på väg med en raket upp på övervåningen. Låt Israels drönare se var raketerna kommer ifrån och låt Israel svara, det är inte mer med det".



Några av USA:s avlönade agenter i Kuba. Här står de under den amerikanska gamen inne på USA:s ambassad i Havanna tillsammans med sin uppdragsgivare. Foto: USA:s ambassad

?Militärt ingripande på Kuba?. Det är vad som försvaras av de så kallade människorättskämparna i rörelsen "Patria y Vida". De vill ha en amerikansk militär invasion av Kuba, deras eget födelseland.

Alex Otaola sa för bara två år sedan: "Mitt direkta meddelande till Trump-administrationen: Vill ni ha lugn och ro i USA? Vill ni verkligen befria kontinenten från kommunismens gissel? Lägg då era händer på Kuba. Om tio minuter kan det vara över (...) Vi behöver handling, vi behöver världens regeringar för att rädda Kubas folk. Humanitärt ingripande, militärt ingripande, in-ter-ven-tion!".

Samma begäran till Donald Trump framfördes av rapparen Maykel Osorbo, nu fängslad i Kuba: "Vad vi behöver göra här är att ge eld, grabben. Vill du att Kuba ska förändras? Ge eld! (...) Jag stöder en invasion just nu. Kommer du att invadera Kuba? Kom igen!"

Guillermo Fariñas, vinnare av Europaparlamentets Sacharovpris, erkände till och med att han gjort en direkt förfrågan till Trump om en invasion: "Jag hade ett tvåtimmars möte med president Donald Trump (...) Och en av frågorna jag ställde till honom, (...) en fråga som borde ställas till honom och de andra amerikanska presidenterna, det var om Chrusjtjov-Kennedy-överenskommelsen, som inte tillåter direkt intervention av den amerikanska regeringen på Kuba, fortfarande gäller".

Under Joe Biden har uppmaningarna att invadera ön inte minskat, tvärtom har de intensifierats. Här är några pärlor:

Roberto San Martín, kubansk skådespelare, vid ett evenemang i Miami: "Jag har kommit för att säga till Biden: i min mormors namn (...) ber jag dig att ingripa för Kuba. Jag ber dig att ingripa för Kuba på uppdrag av min farfar".

Liu Santiesteban: "Låt FN:s, OAS, USA:s, Europas, NATO:s, ja hela världens arméer placeras där (på Kuba). Gå i land och invadera landet. Invasion är rätt väg att gå. Det finns inget behov av att häva några restriktioner, vad vi måste göra är att invadera det förbannade landet. Låt oss uppmana till militär intervention!".

?Cuban Papparazzi?: "Militärt ingripande är vad de ber om".

Ultrack: "De enda två alternativen är: antingen en militär intervention av ett externt land, som USA gjorde med Panama; eller ett inbördeskrig på Kuba (...) Jag står fortfarande fast, jag ber om en militär intervention".

Orlando Gutiérrez-Boronat: "Det är legitimt och vi uppmanar till en internationell intervention ledd av USA för att störta denna regim och sätta stopp för den".

Manuel Milanés: "Vi ber om ett militärt ingripande".

Eliécer Ávila: "Det vi gjorde idag var i princip det maximala som kan göras i det här landet för att be om den intervention som alla

ber om".

Och slutligen, juvelen i kronan, författaren Zoé Valdés: "Jag har bett om detta krav i flera år. Ända sedan jag bad om det i María Elvira Salazars hus till herr Otto Reich, under Bush-eran (...) Militärt ingripande nu. USA är skyldiga oss det. Från dag ett är de skyldiga oss det militära ingripandet. De förrådde Brigad 2506 vid Grisbukten, de har förrått oss en massa gånger".

Har du hört något av detta på någon av de TV-kanaler som marknadsför Yotuel Romeros konserter eller Zoé Valdés böcker? Inte ett ord. För vi lever i ett patetiskt tillstånd av censur... som de kallar frihet.

Cubainformacion 231020, med källhänvisningar i originalet (ZT)

[Hoy Palestina, mañana Cuba: los derechos humanos de la ?disidencia? cubana](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA OCH GAZA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72